שנדע לקבל ולהכיל את הנקלטים הבאים בשערינו, כמו גם את האנשים החיים בינינו.

שבתינו יהיו תמיד הומים מתינוקות, ושנמשיך להתמיד ולמלא את השורות.

שנדע לדלג מעל כל המכשולים...

והכי חשוב שנהייה תמיד בריאים!!!

**חל שח וסנה טובה!**

# משולחן המלכיות

צ'אי שגיא

לחברים שלום,

י"ח אלול שנת תשע"ג. אוגוסט 2013. שנת התשעים ושתיים לעין חרוד. עצם אמירת השם י"ח באלול מביא לזיכרוני ריחות ומראות של סתיו. שרביטי חצבים בגבעה, ענני בוקר, קרירות מתגנבת ושקיעות אדומות, זה לא המצב השנה. אנו עדיין בשלהי הקיץ וי"ח אלול כבר כאן. אפשר לקרוא לזה מתעלולי לוח השנה העברי והלועזי.